
 1 

  
  
 

Uchwała nr 121/16 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

z dnia 26 stycznia 2016 r.  
 

w sprawie rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert na realizacj ę zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze ws pierania  
i upowszechniania kultury fizycznej w 2016 roku w r amach zadania 
upowszechnianie kultury fizycznej - "Małopolska na sportowo" 

 
Na podstawie art. 5, ust. 4 pkt 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                     
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 1118 ze 
zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), oraz uchwałą Nr XII/183/11 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia  26 września 2011 r. w sprawie przyjęcia 
„Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011 – 2020”, Uchwały Nr 
XIV/215/2015 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 2015 r.  
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2016”, a także w związku z uchwałą  
Nr 1570/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 listopada 2015 roku  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej w 2016 roku w ramach zadania upowszechnianie kultury fizycznej - 
"Małopolska na sportowo", Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych                         
na dofinansowanie zadań publicznych w dziedzinie kultury fizycznej zgodnie               
z wykazem, o którym mowa w ust. 2. 

2. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji                            
z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert            
na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2016 roku w ramach zadania 
upowszechnianie kultury fizycznej - "Małopolska na sportowo" zawiera załącznik 
nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz ofert i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji                    
z budżetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert             
na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2016 roku w ramach zadania 
upowszechnianie kultury fizycznej - "Małopolska na sportowo" zawiera załącznik 
nr 2  do uchwały. 

 
 



 2 

§ 2. 
 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego. 
 

§ 3. 
 

Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 1 zostanie zawarta umowa 
określająca zakres i warunki realizacji zadania publicznego. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Małopolskiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
UZASADNIENIE 

 
 
 

Zarząd Województwa Małopolskiego udziela wsparcia finansowego na 
realizację zadań w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej zgodnie 
z uchwałą Nr 1570/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 24 listopada 
2015 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej w 2016 roku w ramach zadania upowszechnianie kultury fizycznej - 
"Małopolska na sportowo". 

Uchwała Zarządu Województwa Małopolskiego w sprawie rozstrzygnięcia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2016 
roku w ramach zadania upowszechnianie kultury fizycznej - "Małopolska na 
sportowo" jest wykonaniem postanowień „Programu współpracy Województwa 
Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2016” przyjętego uchwała Nr XIV/215/2015 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 2015 r. Określony  
w konkursie zakres działań pozostaje w zgodności ze Strategią Rozwoju 
Województwa Małopolskiego na lata 2011 – 2020: Obszar 2 - Dziedzictwo  
i Przemysły Czasu Wolnego; Cel strategiczny - Wysoka atrakcyjność Małopolski  
w obszarze przemysłów czasu wolnego dzięki wykorzystaniu potencjału dziedzictwa 
regionalnego i kultury; Kierunek 2.4 - Wzmocnienie promocji dziedzictwa 
regionalnego oraz oferty przemysłów czasu wolnego.  

Komisja Konkursowa do oceny ofert o udzielenie dotacji na realizację zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w ramach 
upowszechniania kultury fizycznej – „Małopolska na sportowo”, rozpatrzyła  
166 ofert. 

Na realizację zadań wybranych w ramach konkursu Zarząd Województwa 
Małopolskiego przeznaczył w 2016 r. środki finansowe do łącznej kwoty 1.450.000 zł. 

Zarząd Województwa Małopolskiego po zapoznaniu się z rekomendacją 
 Komisji Konkursowej przyjął do realizacji  106 ofert na łączną kwotę dofinansowania 
1.198.000 zł. 

Zarząd Województwa Małopolskiego nie przyjął do dofinansowania 60 ofert,         
w tym: 
- 15 ofert ze względu na niespełnienie wymogów formalnych, gdyż są 

niekompletne (brak aktualnego wypisu z właściwego organu rejestrującego,) lub 
nieprawidłowe (wnioskowana kwota dotacji przekracza 80%, oferta złożona na 
niewłaściwym formularzu; oferta nie złożono w wymaganym w regulaminie 
terminie; zadanie nie jest zgodne z celami i założeniami konkursu; termin 
realizacji zadania nie jest zgodny z terminem wymaganym w regulaminie 
konkursu; kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania nie jest 
poprawna pod względem formalno-rachunkowym /zawiera błędy rachunkowe/; 
kosztorys zadania ze względu na rodzaj kosztów nie uwzględnia sposobu 
kalkulacji kosztów); 

- 45 ofert na podstawie rozdziału IX. Dział. II ust. 9 Ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert – „Oferty, które otrzymają w ocenie merytorycznej dokonanej przez Komisję 
Konkursową poniżej 35 punktów, nie uzyskają rekomendacji do dofinansowania”. 


